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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 24 de diciembre de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 24 2.960.533.380

TITULOS REPOS 1 29.645.000 30.030.000
Total 25 2.990.178.380 30.030.000

Transacciones del 24 de diciembre de 2013

Tasa % Base Condicicion de Monto
Vendedor Comprador
Transado ($)

Fecha de Pago

Factura HEVANBIES)

Factura

700000
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700010
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FSUBSOL
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FMINCO
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FLPOLAR

18/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
21/02/2014
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08/05/2014
24/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
16/01/2014
23/01/2014
23/01/2014
31/01/2014
13/01/2014
21/02/2014
11/02/2014
21/02/2014
11/02/2014

56
59
59
59
59
59
59
29
135
31
31
31
31
31
31
23
30
30
38
20
59
49
59
49

30 Dias Pago
0,900 PH
0,910 PH
0,910 PH
0,910 PH
0,910 PH
0,850 PH
0,850 PH
0,500 PH
0,650 PH
0,820 PH
0,820 PH
0,820 PH
0,820 PH
0,820 PH
0,820 PH
0,630 PH
0,630 PH
0,630 PH
0,520 PH
0,590 PH
0,910 PH
0,790 PH
0,850 PH
0,790 PH

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
BATT
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
BOS
BOS
BOS
CTP
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER
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TNER
TNER
TNER
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TNER
EABP
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ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
BOS
BOS
BOS
CTP
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER

85.317.663
282.905.229
224.734.525
224.460.057

77.542.414

40.343.652

55.772.811
170.337.219

47.954.029

99.172.456
123.961.642

49.583.610

49.583.610

49.583.610

49.583.610
195.204.241

31.575.362

40.891.749
328.076.181

11.734.843
175.161.211

10.057.811
477.925.600

20.616.679

86.751.000
287.968.290
228.756.524
228.477.144

78.930.165

41.018.063

56.705.146
171.160.516

49.356.684
100.012.777
125.012.010

50.003.748

50.003.748

50.003.748

50.003.748
196.147.077

31.774.287

41.149.367
330.237.109

11.781.000
178.296.013

10.187.590
485.914.923

20.882.703

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



Transacciones del 24 de diciembre de 2013

. Titul Vencimiento Cantidad Precio ($) Tasa% Base Condicion Fecha de Vendedor Comorador IVA
Folio BUe Titulo (1) 30 Dias de Liquidacién P )
700030 TGBPVQETX 16/05/2014  35.000 847 PH 24/12/2013 BATT BATT S 29.645.000
700032 TGBPVQETX 16/05/2014 35.000 858 0,700 P55 17/02/2014 BATT BATT S 30.030.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




